Medcamenti loco sunt ipsa Aqua Philosophica seu Theriacalis & Acetum Theriacale, quæ duo sudorem copiose eliciunt, & totius Corporis insignem mutationem immelius præstant. Commendatus etiam olim est communiter pulvis ex Tormentilla, Diptamno albo, Boletu cerv. Santalis rub. & Camphora ex ijsdem Aquis, additâ etiam Theriacâ vel Mithridatiō, si morbus seviat: ad quem post sudorem pro hor. 3. vel 4. assumatur Bolus Armeni & Terrasigillata cu n Aq. rosacea; vel & loco illius pulveris ille, qui Recipit tantum Bolum Armen. 3. β. Marg. præpar. Boleti Cerv. an. scr. β. Tormentill. 3. j. vel qui R. Dictamni, sandal. rub. Boli armen. an. 3. iij Camph. 3. j. Mista. Sic in usus est Potio confecta ex Aquis Tormentillæ & Cardui cum Theriaca, Terra sigillata vel Bolo, addito parum Camphoræ (cautè tamèn si ad Cr. de pest. sit Dolor Capitis & Vigiliæ) & Aceti rosacei, quod etiam sudore non succedente veneno resistit: Cui subiicitur commodè Electuarium Theriacale de succis, quod videri potest ap. Cratonem. El. Camphoratum Kegleri, minus tum est Diasulphur (vel Sulphur) licet propter Expulsionem & sudorem non sit contemnendum, modò falsa præparatione non degenerarit. Tutissimum est Tanacetum decoctum cum Aqua vel Cerevisia & aceto; in aestate calidore loco eius, vel addi potest Acetosa cum Camphora, si vis efficacius, & Scordio vel Carduobenedicto. Præterea Generosiora sunt Extracta Theriaca, Angelica, Enula vel har. Salia cum Aquis appropriatis fortiter expellentia. Silesia nostræ Metropoli à plurimis annis frequentissimus fuit Pulvis D. Hessi Theologi quidam dosi 3. j. in Aquis toties memoratis, quem Crato jubebat dari in Aquas & aceto Decoctionis Tanaci præsertim si aer non sit calidior, ad mixtis etiam in aestate Bolo Armeno, Oculis 69. vel

vel Cornu Cervi. Et sunt eius generis hic pertinentia Alexipharmacum innumera ap. Autores & publicos pharmacopolas, qualia sunt pulvis Florentini (ut & à Magnatibus collecta, sicut Imper. Maximilianus magno velumine ea collegisse scribitur) Wildij de Euphorbio, Theriaca & Antidotus Matthioli, Cratonis Germanica, curativum Regis Ungariae per Ludovicum de Leonibus, Pulv. Diaphoreticus Pragensium, item Florentinorum, Electuarium Gesneri, potio præservativa Eiusdem, item Aqua Gedanensium, Omnium v. q. dictorum commune. Receptaculum & Armarium est Antidotus Matthioli scriptum in Dioscoridem, propter nimium fere plurium specimen congeriem aliquibus etiam odiosa. Mirificè tamè reliquis fermè prefertur Radix Cucumeris sylv. Trita in mortar. cum folijs tenellis semper vivi, apij, & coriandri additò melle & piperis modicò, quod servat. in vase stanneo, sunt. quant. Nucl. Avell. in vino opt. præservet ab aëre venenato, tutò faciat cum infectis versari, & correspondum certò sanet. Camphora etiam & Ol. Vitrioli palmam obtinent, quod tenuissar. sunt partium & pl. efficacia, item Sulphur præpar. & eius Oleum. Inveniuntur & Talia R. Theriace opt. 3 j. Smaragd. gr. v. Sem. Citri Scord. an. scr. ff. Aq. Nucum aut Veron. acetosæ, Scabiosæ, Aceti. unc. iiij. Misc. item. R. Aq. Bugloss. unc. iiij. Margar. præpar. scr. j. ff. Misc. f. haust. item R. Ther. elest. Sp. Liberant. an. 3. ff. Pulv. Dict. Zedoar. Terr. sig. Croci. Boli Armeni an. scr. ff. Aquæ Scab. Samb. an. unc. j. ff. Aceti. unc. ff. Misc. pro potione. Item R. Boli Armeni aliquot. loti. unc. j. Rad. Torm. Dictamni, Tunicae, Sandal. rub. an. 3. j. Ras. Ebor. Spodij, Cortic. Citri an. 3. ff. Marg. splend. scr. ij Fragm. Rubin Granat, Smaragd, Saphir. Hyacinth. an. scr. j. Ras. Vnic. dr. ff. M. f pul-